
97710-2025 Page 1/8

4.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 97710-2025 - Súťaž

Francúzsko – Vozidlá na elektrický pohon – Acquisition de véhicules propres (particuliers et 
professionnels ; électriques et hydrogènes)
OJ S 31/2025 13/02/2025
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: SIPPEREC
E-mail: mdiomede@sipperec.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Acquisition de véhicules propres (particuliers et professionnels ; électriques et 
hydrogènes)
Opis: Acquisition de véhicules propres (particuliers et professionnels ; électriques et 
hydrogènes) Le présent marché alloti est publié à la suite d'une déclaration sans suite pour 
cause d'infructuosité du marché précédent.
Identifikátor postupu: 8bee6a80-1858-468d-9e30-9095e0eeca2f
Interný identifikátor: 25S007
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34144900 Vozidlá na elektrický pohon

Hodnota
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 34 000 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Ak je postup zrušený alebo neúspešný, bude znovu spustený
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 3
Podmienky zmluvy: 
Maximálny počet častí, za ktoré môžu byť zmluvy zadané jednému uchádzačovi: 3

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: 

4. Skupina častí

Skupina častí: GLO-0001

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/97710-2025
mailto:mdiomede@sipperec.fr


97710-2025 Page 2/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

4.1.3.

Zahrnuté časti: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Enoncé dans le règlement de consultation

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Sous-critère 1 : Moyens mis en oeuvre pour assurer l'animation du marché
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 25
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Sous-critère 2 : Pertinence du ou des modèle(s) de véhicules proposés ainsi que de 
leurs options et aménagements (autonomie, volume du coffre, etc.)

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Sous-critère 3 : Les méthodologies liées à la maintenance et à l'organisation des 
commandes

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 15

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Véhicules électriques segment A ou B1
Opis: Véhicules électriques segment A ou B1
Interný identifikátor: 1

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34144900 Vozidlá na elektrický pohon

Predpokladané trvanie
Trvanie: 48 Mesiace

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania úplne alebo čiastočne financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Obstarávanie patrí do rozsahu pôsobnosti smernice Európskeho parlamentu a Rady 2009/33
/ES (smernica o ekologických vozidlách)
Právny základ CVD na stanovenie toho, ktorá kategória postupu obstarávania sa uplatňuje: 
Nákup, lízing alebo prenájom vozidla

Kritériá výberu



97710-2025 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de la 
consultation

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de la 
consultation

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Enoncé dans le règlement de consultation

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Sous-critère 3 : Les méthodologies liées à la maintenance et à l'organisation des 
commandes

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 15

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Sous-critère 2 : Pertinence du ou des modèle(s) de véhicules proposés ainsi que de 
leurs options et aménagements (autonomie, volume du coffre, etc.)

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Sous-critère 1 : Moyens mis en oeuvre pour assurer l'animation du marché
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 25

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://marches.maximilien.fr

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://marches.maximilien.fr
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 12/03/2025 12:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 6 Mesiace
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


97710-2025 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Administratif de Paris
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal Administratif de 
Paris

Časť: LOT-0002
Názov: Véhicules électriques segment B ou B2
Opis: Véhicules électriques segment B ou B2
Interný identifikátor: 2

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34144900 Vozidlá na elektrický pohon

Predpokladané trvanie
Trvanie: 48 Mesiace

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania úplne alebo čiastočne financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Obstarávanie patrí do rozsahu pôsobnosti smernice Európskeho parlamentu a Rady 2009/33
/ES (smernica o ekologických vozidlách)
Právny základ CVD na stanovenie toho, ktorá kategória postupu obstarávania sa uplatňuje: 
Nákup, lízing alebo prenájom vozidla

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de la 
consultation

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Enoncé dans le règlement de consultation

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Sous-critère 1 : Moyens mis en oeuvre pour assurer l'animation du marché
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 25
: Kritérium

: Typ Kvalita



97710-2025 Page 5/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Sous-critère 2 : Pertinence du ou des modèle(s) de véhicules proposés ainsi que de 
leurs options et aménagements (autonomie, volume du coffre, etc.)

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Sous-critère 3 : Les méthodologies liées à la maintenance et à l'organisation des 
commandes

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 15

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://marches.maximilien.fr

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://marches.maximilien.fr
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 12/03/2025 12:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 6 Mesiace
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Administratif de Paris
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal Administratif de 
Paris

Časť: LOT-0003
Názov: Véhicules utilitaires hydrogènes 4 à 8m3
Opis: Véhicules utilitaires hydrogènes 4 à 8m3
Interný identifikátor: 3

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34144900 Vozidlá na elektrický pohon

Predpokladané trvanie
Trvanie: 48 Mesiace

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


97710-2025 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Projekt verejného obstarávania úplne alebo čiastočne financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Obstarávanie patrí do rozsahu pôsobnosti smernice Európskeho parlamentu a Rady 2009/33
/ES (smernica o ekologických vozidlách)
Právny základ CVD na stanovenie toho, ktorá kategória postupu obstarávania sa uplatňuje: 
Nákup, lízing alebo prenájom vozidla

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de consultation

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de consultation

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Enoncé dans le règlement de consultation

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Sous-critère 1 : Moyens mis en oeuvre pour assurer l'animation du marché
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 25
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Sous-critère 2 : Pertinence du ou des modèle(s) de véhicules proposés ainsi que de 
leurs options et aménagements (autonomie, volume du coffre, etc.)

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Sous-critère 3 : Les méthodologies liées à la maintenance et à l'organisation des 
commandes

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 15

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://marches.maximilien.fr

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://marches.maximilien.fr
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Povolená

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


97710-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lehota na prijímanie ponúk: 12/03/2025 12:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 6 Mesiace
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Administratif de Paris
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal Administratif de 
Paris

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: SIPPEREC
Registračné číslo: 257 500 041 00047
Poštová adresa: 173-175 Rue de Bercy
Mesto: Paris
PSČ: 75012
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Paris (FR101)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Mickaël Diomede Direction de la Commande Publique
E-mail: mdiomede@sipperec.fr
Telefón: 06 25 31 19 56
Internetová adresa: http://www.sipperec.fr
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva verejné zákazky alebo uzatvára rámcové 
dohody na stavebné práce, dodávky tovaru alebo služby určené pre iných kupujúcich

ORG-0002
Úradný názov: Tribunal Administratif de Paris
Registračné číslo: 177 500 055 00013
Poštová adresa: 7 Rue de Jouy
Mesto: Paris
PSČ: 75004
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Paris (FR101)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefón: 0144594400
Internetová adresa: http://www.paris.tribunal-administratif.fr
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

mailto:mdiomede@sipperec.fr
http://www.sipperec.fr
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr
http://www.paris.tribunal-administratif.fr


97710-2025 Page 8/8

Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 60b0aa0f-e161-4585-b721-e6654621b533  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 12/02/2025 11:20:47 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 97710-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 31/2025
Dátum uverejnenia: 13/02/2025


